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PÖYTÄKIRJA

Syysedustajainkokous 31.10.2011

Aika 29.10.2011 kello 12.00 – 14.08

Paikka Tampereen Normaalikoulu, Kuokkamaantie 16, Tampere

Läsnä Alaosastoja edustettuina 10
Alaosastoedustajia läsnä 13
Valtakirjalla edustettuina   5
Alaosastojen yhteenlaskettu äänimäärä                       360
Henkilöjäseniä                       _29
Kokouksen äänimäärä (liitteet 1-2)                       389

1
Avaus Liiton puheenjohtaja Vesa-Pekka Hirvioja avasi kokouksen. Valittiin Olavi Elo Liiton 

kunniajäseneksi numero 3.

2
Kokouksen puheenjohtajan valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Erkki Aarnio. 

3
Kokouksen toimihenkilöiden valinta

Valittiin kokouksen 

sihteeriksi Tiina Laine
pöytäkirjan tarkistajiksi Marja Ahonen ja Hannele Koivu
ääntenlaskijoiksi Anni Puurunen ja Susanna Tuittu

Ao-edustajien valtakirjojen tarkastajat Laura Koistinen ja Tiina Laine 

4
Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä äänimäärän toteaminen (liite 3)

Todettiin. Äänimäärä kohdassa "Läsnä".

5
Työjärjestyksen hyväksyminen (Liite 4)

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.



6
Jäsen- ja kirjaamismaksut

Keskustelun jälkeen päätettiin jäsen- ja kirjaamismaksut hallituksen esityksen mukaisesti: 
Vuosijäsen 40 € (kirjaamismaksu 3 €), perhejäsen 15 €, ainaisjäsen 400 €, alaosasto 60 € ja 
yhteisöjäsen 0 €. 
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7
Toimintasuunnitelma (liite 5) ja talousarvio 2012 (liite 6)

7.1. Toimintasuunnitelma
Käytiin läpi kohdittain; keskusteltiin ja päätettiin seuraavista muutoksista:

1. Yleistä: Lisättiin FIN-tarkastusmaininnan jälkeen lause Huomioidaan SV-jalostustarkastuksen 
kehittäminen. 

3. Talous: Lisättiin "säästöjä ja korvaavia tulolähteitä" -maininnan perään lause Talous etsii 
yhteistyössä yleishallinnon kanssa näitä molempia.

4. Jalostus: Muutettiin 1. rivi Toimikunnan kokousten lukumäärä tarpeen mukaan.
4.2 Rakenne ja ulkomuoto: Lisättiin lause Järjestetään D-tarkastuksia.
4.4 Kasvattajat: Lisättiin lause Perustetaan jalostustoimikunnan alatoimikunnaksi 
kasvattajatoimikunta.

5. Koulutus- ja koetoimikunta: Muutettiin kokoontumiskohta Koulutus- ja koetoimikunta 
kokoontuu tarpeen mukaan.
Vaihdettiin kohdassa Mestaruuskilpailut nimi Vetomestaruuskilpailut 
Valjakkohiihtomestaruuskilpailuihin. 
Lisättiin ao. kohtaan WUSV-MM:n päivämäärä ja paikka 3.-8.10.2012 Steyr Itävalta.

6. Näyttelyt: Lisättiin kohta Ulkomuototuomarineuvosto
Verein für Deutsche Schäferhunde e.V. (SV) on rodun perustajayhdistyksenä vastuullinen 
saksanpaimenkoiran rotumääritelmästä. Tätä ulkomuototuomarineuvosto pitää pohjana 
järjestämässään SPL-tuomarikoulutuksessa. Hoidetaan Kennelliiton edellyttämää rotujärjestön 
velvollisuutta järjestää laajentavien tuomarien koulutusta. 
Lisäksi pyritään valvomaan että rotumääritelmän tulkinnassa pysytään selkeästi Verein für 
Deutsche Schäferhunde e.V:n (SV) linjassa. 
Osallistutaan ja avustetaan näyttelytoimikunnan koulutuksissa.

7.2. Talousarvio
Keskustelun jälkeen hyväksyttiin talousarvio 2012 muutoksitta.

8
Muut asiat/Maalimiestoimikunnan esitys: Onko korrektia että Saksanpaimenkoiraliiton 
luottamustoimessa olevalla henkilöllä on omistuksessa koira-alan yritys

Käytettiin kuusi puheenvuoroa. Keskustelun jälkeen todettiin, että on korrektia. Todettiin, että 
yhdistyslaki ja Saksanpaimenkoiraliiton säännöt eivät rajoita luottamushenkilön omistamasta 
alan yritystä.

9
Hallituksen jäsenten valinta



Tiedotustoimikunnan edustajaksi ehdotettiin ja valittiin Anne Kurki, Tietohallinnon edustajaksi 
ehdotettiin ja valittiin Marko Kurkinen; kumpikin kolmeksi vuodeksi.

10
Tilintarkastajien ja heidän varamiestensä valinta

Vuoden 2012 tilejä ja hallintoa tarkastamaan valittiin Erkki Järvenpää ja Reijo Saarinen sekä 
varatilintarkastajiksi Erkki Aarnio ja Esa Harjula. Hallituksen jäsenet ja muut vastuulliset eivät 
osallistuneet keskusteluun.
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11
Päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.08.

                                                                           
Puheenjohtaja Erkki Aarnio

                                                                           
Sihteeri Tiina Laine

TARKISTUS

                                                                                                    
Marja Ahonen Hannele Koivu


